СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  БРЕЖНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

____________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

 26.04.2013 года             д.Разиньково             № 135-1-42
Об отчете Администрации Брежневского сельсовета

Курского района Курской области

«Об исполнении бюджета Брежневского сельсовета  Курского района Курской области

за 2012 год»

          В соответствии со статьей 264.5 БК Российской Федерации, Уставом Брежневского сельсовета Курского района Курской области, заключением ревизионной комиссии о внешней проверке об исполнении бюджета Брежневского сельсовета Курского района Курской области за 2012 год, Собрание депутатов Брежневского сельсовета Курского района
РЕШИЛО:

             1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Брежневского сельсовета  Курского района Курской области за 2012 год по доходам в сумме 10263506,02 рублей и расходов в сумме 8303485,9  рублей, согласно приложения №1.
            2.Принять к сведению информацию о численности муниципальных служащих в количестве 5 единиц.

            3.Опубликовать в газете «Сельская новь» отчет об исполнении бюджета Брежневского сельсовета  Курского района Курской области за 2012 год.

            4. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Брежневского сельсовета______________    /И.Д.Нащекин/

Приложение №1

                                                                                      к решению Собрания депутатов

Брежневского сельсовета

                                                                                   Курского района Курской области

                                                                                      от 26.04.2013 года № 135-1-42

Отчет об исполнение бюджета Брежневского сельсовета
 Курского района Курской области

за 2012 год
	Доходы бюджета
	Код дохода,расхода
	Доходы утвержденные законом  о бюджете,

нормативными правовыми актами

о бюджете на 2012
	Исполнено

за 2012 год

	% исполнения
	Неисполь-

зованные

назначения

	Налог на доходы физических лиц
	101 02000 01 0000 110
	127500,00
	127258,45
	99,8
	241,55

	Налоги на      имущество

	106 00000 00 0000 000
	939600,00
	939158,34
	100,0
	441,66

	Государственная пошлина
	108 00000 00 0000 000
	1000,00
	1000,00
	100,0
	   -

	Доходы от использования имущества
	111 00000 00 0000 000
	881000,00
	880514,43
	100,0
	485,57

	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов
	114 00000 00 0000 000
	18000,00
	17458,78
	97,0
	541,22

	Безвозмездные поступления
	200 00000 00 0000 000
	8410660,00
	8298116,02
	98,7
	112543,98

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности за счет субвенций из регионального фонда
	202 01001 00 0000 151
	1280000,00
	1280000,00
	100,0
	-

	Дотации бюджетам на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	202 01003 00 0000 151
	1121000,00
	1121000,00
	100,0
	-

	Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	202 02000 00 0000 151
	4874360,00
	4874360,00
	100,0
	-

	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	202 03000 00 0000 151
	681400,00
	681400,00
	100,0
	-

	Иные межбюджетные трансферты
	202 04000 00 000 151
	378900,00
	378900,00
	100,0
	-

	Прочие безвозмездные поступления
	207 00000 00 000 180
	75000,00
	75000,00
	100,0
	-

	Возврат остатков субсидий, субвенций
	219 05000 10 0000 151

	-112543,98

	Доходы бюджета - Итого
	850 00000 00 0000 000
	10377760,00
	10263506,02
	98,9
	114253,98

	Расходы бюджета - Итого

	10377760,00
	8303485,9
	80,0
	2074274,1

	Функционирование высшего

Высшее должностное лицо
	РП 0102,ЦС 0020300,ВР 121
	527600,00
	501556,58
	95,1
	26043,42

	Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций органами местного самоуправления, казенными учреждениями
	РП 0104,ЦС 0020400,ВР

121
	1463300,00
	1390570,26
	95,0
	72729,74

	Закупка товаров, работ и услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	РП 0104, ЦС0020400,ВР 242
	14500,00
	14317,46
	98,7
	182,54

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	РП 0104, ЦС0020400,ВР 244
	23000,00
	22044,81
	95,8
	955,19

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	РП 0104, ЦС0020400,ВР 851
	12500,00
	12360,00
	98,9
	140,00

	Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей
	РП 0104, ЦС0020400,ВР 852
	2000,00
	1956,21
	97,8
	43,79

	Субвенции местным бюджетам на содержание работников, осуществляющих переданные государственные полномочия по организации предоставления гражданам субсидии на оплату жилых помещений и коммунальных услуг
	РП0104,ЦС 5210218,ВР

121
	11400,00
	11400,00
	100,0
	-

	Иные межбюджетные трансферты
	РП0104,ЦС 5210600,ВР

540
	16303,00
	16303,00
	100,0
	-

	Закупка товаров, работ и услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	РП 0113,ЦС 0920300,ВР 242
	97400,00
	92656,00
	95,1
	4744,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	РП 0113,ЦС 0920300,ВР 244
	1167668,31
	978331,88
	83,8
	189336,43

	Специальные расходы
	РП 0113,ЦС 0920300,ВР 321
	3000,00
	3000,00
	100,0
	-

	Осуществление первичного воинского учета на территории где

отсутствуют военные комиссариаты
	РП 0203,ЦС 0013600,ВР 121
	42184,80
	42184,80
	100,0
	-

	Закупка товаров, работ и услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	РП 0203,ЦС 0013600,ВР 242
	4540,00
	4540,00
	100,0
	-

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	РП 0203,ЦС 0013600,ВР 244
	6475,20
	6475,20
	100,0
	          -

	Бюджетные инвестиции
	РП 0502,ЦС 1001100,ВР 411
	2793571,00
	1205286,00
	43,1
	1588285,00

	Бюджетные инвестиции
	РП 0502, ЦС 5222500,ВР 411
	2080789,00
	2066004,00
	99,2
	14785,00

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	 РП  0502,ЦС 6030000,ВР

810
	448800,00
	448800,00
	100,0
	       -

	Бюджетные инвестиции
	РП 0502,ЦС 7950200,ВР

411
	256768,00
	172396,06
	 67,1
	84371,94

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	РП0503,ЦС6000100,ВР

244
	49500,00
	47093,04

	95,1
	 2406,96

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций органами местного самоуправления, казенными учреждениями
	РП 0801,ЦС 4409910,ВР 111
	702600,00
	667572,90
	95,0
	35027,10

	Закупка товаров, работ и услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	РП 0801,ЦС 4409910,ВР 242
	1000,00
	1000,00
	100,0
	        -

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	РП 0801,ЦС 4409910,ВР

244
	143700,00
	137413,76
	95,6
	6286,24

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	РП 0801,ЦС 4409910,ВР

851
	2200,00
	2112,00
	96,0
	88,00

	Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей
	РП 0801,ЦС 4409910,ВР

852
	16,00
	15,24
	95,2
	0,76

	Расходы            на выплаты персоналу казенных учреждений
	РП 0801,ЦС 4429900,ВР

111
	294500,00
	279896,24
	95,0
	14603,76

	Закупка товаров, работ и услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	РП 0801,ЦС 4429900,ВР

242
	1000,00
	1000,00
	100,0
	         -

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	РП 0801,ЦС4429900, ВР

244
	30000,00
	28755,88
	95,9
	1244,12

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	РП 0801, ЦС 4429900,ВР 851
	300,00
	283,00
	94,3
	17,00

	Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей
	РП 0801, ЦС 4429900,ВР 852
	10,00
	7,36
	73,6
	2,64

	Пособия и компенсации гражданам и иные социальные выплаты, кроме публичных нормативных обязательств
	РП 1001,ЦС 4910100,ВР

321
	12100,00
	11422,74
	94,4
	677,26

	Пособия и компенсации гражданам и иные социальные выплаты, кроме публичных нормативных обязательств
	РП 1003,ЦС 5054800,ВР 314
	168000,00
	135696,79
	80,8
	32303,21

	Обслуживание внутреннего долга
	РП 1301,ЦС 0650300,ВР 720
	1034,69
	1034,69
	100,0
	-